

17

Datum izdavanja: 15.12.2023

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA
TOPLANA, NIŠ**
BLAGOJA PAROVIĆA 3
18000 Niš

23-300-005703

Broj ugovora 04-57/15
Broj narudžbenice 236004
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-005703
Datum prometa 13.12.2023
Datum dospeća 29.01.2024
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.296.076,16**

Prodavac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

| 160000000011740568

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS Šifra 1006	24940 ✓	74,5200 ✓	kg	0,00	1.858.528,80	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	24940 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.868,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					1.913.396,80	
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.913.396,80	
Ukupno PDV - stopa 20%:					382.679,36	
Ukupan iznos:					2.296.076,16	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.913.396,80	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					382.679,36	
Ukupno za uplatu:					2.296.076,16	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000005703

W

OBRAČUN

2.296.076,16
DIREKTOR

18

Datum izdavanja: 19.12.2023

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA
TOPLANA, NIŠ**
BLAGOJA PAROVIĆA 3
18000 Niš

23-300-005746

Broj ugovora 04-5715
Broj narudžbenice 236049
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-005746
Datum prometa 15.12.2023
Datum dospeća 02.02.2024
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.263.652,16**

Prodavac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160000000011740568

ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS Šifra 1006	24860 ✓	73,6800 ✓	kg	0,00	1.831.684,80	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	24860 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.692,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					1.886.376,80	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.886.376,80	
Ukupno PDV - stopa 20%:					377.275,36	
Ukupan iznos:					2.263.652,16	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.886.376,80	
Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%:					377.275,36	✓
Ukupno za uplatu:					2.263.652,16	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000005746

Mil

● ZOBPABA KO.L.

ARPEKTOP

= 2.263.652,16

19

Datum izdavanja: 19.12.2023

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ
BLAGOJA PAROVIĆA 3
18000 Niš

23-300-005752

Broj ugovora 04-57/15
Broj narudžbenice 236088
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-005752
Datum prometa 17.12.2023
Datum dospeća 02.02.2024
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07218009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.226.283,20**

Prodavac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160000000011740568

ULJE ZA	24720 ✓	72,8500 ✓	kg	0,00	1.800.852,00	20,00
LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS						
Sifra 1006						
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji	24720 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.384,00	20,00
Sifra UPNSGS						
Zbir stavki sa stopom 20%					1.855.236,00	✓✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.855.236,00	
Ukupno PDV - stopa 20%					371.047,20	
Ukupan iznos:					2.226.283,20	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.855.236,00	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					371.047,20	✓
Ukupno za uplatu:					2.226.283,20	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Sifra objekta: 2330000005752

[Signature]

ДОБРАВА ИСЦЕ

2.226.283,20

ДИРЕКТОР

20

Datum izdavanja: 22.12.2023

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ
BLAGOJA PAROVIĆA 3
18000 Niš

23-300-005820

Broj ugovora 04-57/15
Broj narudžbenice 236118
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj **23-300-005820**
Datum prometa 20.12.2023
Datum dospeća **05.02.2024**
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.278.304,64**

Prodavac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160000000011740568

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinična mera	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO-MAZUT NSGS Šifra 1006	25440 ✓	72,4300 ✓	kg	0,00	1.842.619,20	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	25440 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	55.968,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					1.898.587,20	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.898.587,20	
Ukupno PDV - stopa 20%:					379.717,44	
Ukupan iznos:					2.278.304,64	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.898.587,20	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					379.717,44	✓
Ukupno za uplatu:					2.278.304,64	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000005820

luc

OBRAČUN

ДИРЕКТОР

= 2.278.304,64

21

Datum izdavanja: 26.12.2023

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA
TOPLANA, NIŠ**
BLAGOJA PAROVIĆA 3
18000 Niš

23-300-005877

Broj ugovora 04-57/15
Broj narudžbenice 236158
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-005877
Datum prometa 22.12.2023
Datum dospeća 09.02.2024
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.167.255,20**

Prodavac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6

Matični broj: 17204637

PIB: 101723687

| 160000000011740568

	Kolicina	Jedinična cena	Ukupna cena	Jedinica	Stopa	Iznos sa PDV	PDV
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS Šifra 1006	24200 ✓	72,4300 ✓		kg	0,00	1.752.806,00	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	24200 ✓	2,2000 ✓		kg	0,00	53.240,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:						1.806.046,00	
Ukupno osnovica - stopa 20%:						1.806.046,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:						361.209,20	
Ukupan iznos:						2.167.255,20	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:						1.806.046,00	
Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%:						361.209,20	
Ukupno za uplatu:						2.167.255,20	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000005877

[Signature]

© 2023 EURO MOTUS

2.167.255,20
DIREKTOR

22

Datum izdavanja: 27.12.2023

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ
BLAGOJA PAROVIĆA 3
18000 Niš

23-300-005930

Broj ugovora 04-57/1.5
Broj narudžbenice 236217
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-005930
Datum prometa 25.12.2023
Datum dospeća 10.02.2024
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture RSD
Ukupno za plaćanje 2.210.242,08

Prodavac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160000000011740568

Opis	Kod	✓	✓	Jedinica	Stopa	Ukupno	PDV
ULJE ZA	24680	✓	72,4300	kg	0,00	1.787.572,40	20,00
LOŽ.NISKOSUM.GORIVO-MAZUT NSGS							
Šifra 1006							
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji	24680	✓	2,2000	kg	0,00	54.296,00	20,00
Šifra UPNSGS							
Zbir stavki sa stopom 20%:						1.841.868,40	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:						1.841.868,40	
Ukupno PDV - stopa 20%:						368.373,68	
Ukupan iznos:						2.210.242,08	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:						1.841.868,40	
Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%:						368.373,68	✓
Ukupno za uplatu:						2.210.242,08	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000005930

Handwritten signature

ДИРЕКТОР

2.210.242,08
ДИРЕКТОР